

Århus Fiskeeksport ApS
Pakkerivej 12, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
1. maj 2018 - 30. april 2019

CVR-nr. 37 29 11 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Steen Kvolbæk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 3 Ledespåtegning
4 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 8 Anvendt regnskabspraksis
13 Resultatopgørelse
14 Balance
16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Århus Fiskeeksport ApS

Pakkerivej 12

8000 Aarhus C

Telefon: 86123559

E-mail: info@aarhusfiskeeksport.dk

CVR-nr.: 37 29 11 10

Stiftet: 16. august 1976

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Steen Kvolbæk Jensen, direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 2

8300 Odder

Modervirksomhed

HSK Aarhus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forarbejdning og salg af fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.623.427 kr. mod 6.581.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.405 kr. mod -284.830 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	6.623.427	6.581.499
1 Personaleomkostninger	-6.205.906	-6.329.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.125	-193.028
Driftsresultat	213.396	58.500
2 Andre finansielle indtægter	3.830	11.312
3 Øvrige finansielle omkostninger	-411.069	-432.896
Resultat før skat	-193.843	-363.084
4 Skat af årets resultat	41.438	78.254
Årets resultat	-152.405	-284.830
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-152.405	-284.830
Disponeret i alt	-152.405	-284.830

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		11.892.076	11.946.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		961.841	872.838
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.853.917</u>	<u>12.818.876</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.853.917</u>	<u>12.818.876</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		663.695	518.198
Varebeholdninger i alt		<u>663.695</u>	<u>518.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.488.995	2.802.793
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	7.000
Andre tilgodehavender		268.823	16.000
Periodeafgrænsningsposter		64.718	161.280
Tilgodehavender i alt		<u>2.836.536</u>	<u>2.987.073</u>
Likvide beholdninger		2.170	3.991
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.502.401</u>	<u>3.509.262</u>
Aktiver i alt		<u>16.356.318</u>	<u>16.328.138</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	2.245.431	2.275.338
7	Overført resultat	277.356	399.854
	Egenkapital i alt	<u>2.647.787</u>	<u>2.800.192</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	441.025	482.463
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>441.025</u>	<u>482.463</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.965.000	2.207.746
	Gæld til pengeinstitutter	893.378	3.377.423
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.858.378</u>	<u>5.585.169</u>
9	Gældsforpligtelser	81.700	431.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.278.886	2.595.061
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.366.607	2.273.823
	Anden gæld	1.681.935	2.160.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.409.128</u>	<u>7.460.314</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.267.506</u>	<u>13.045.483</u>
	Passiver i alt	<u>16.356.318</u>	<u>16.328.138</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.412.091	5.511.644
Pensioner	670.640	682.797
Andre omkostninger til social sikring	123.175	135.530
	<u>6.205.906</u>	<u>6.329.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300	0
Regulering afsatte skyldige renter	3.516	11.296
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	14	16
	<u>3.830</u>	<u>11.312</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	411.069	432.896
	<u>411.069</u>	<u>432.896</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-41.438	-78.254
	<u>-41.438</u>	<u>-78.254</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>		
6. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	2.275.338	1.495.338		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-29.907	0		
Årets opskrivning	0	1.000.000		
Udskudt skat af årets opskrivning	0	-220.000		
	<u>2.245.431</u>	<u>2.275.338</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	399.854	684.684		
Årets overførte overskud eller underskud	-152.405	-284.830		
Regulering af reserve for opskrivning	29.907	0		
	<u>277.356</u>	<u>399.854</u>		
8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	482.463	340.717		
Udskudt skat af årets resultat	-41.438	141.746		
	<u>441.025</u>	<u>482.463</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2019</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2018</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.965.000	4.965.000	2.467.746
Gæld til pengeinstitutter	81.700	523.010	975.078	3.548.423
	<u>81.700</u>	<u>5.488.010</u>	<u>5.940.078</u>	<u>6.016.169</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 4.253.964 er deponeret:

Ejerpantebrev kr. 5.000.000 i matr.nr. 2148 cø Århus Bygrunde beliggende Pakkerivej 2A, 8000 Aarhus C samt i matr.nr. 2148 da Århus Bygrunde beliggende Pakkerivej 12, 8000 Aarhus C, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør kr. 11.892.076.

Ejerpantebrev kr. 800.000 i maskiner og produktionsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør kr. 961.841 til sikkerhed for bankgæld 4.253.964 kr.

Skadesløsbrev kr. 2.000.000 i maskiner og produktionsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør kr. 961.841 til sikkerhed for bankgæld 4.253.964 kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt pengeinstitutter, kr. 9.218.964 er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør kr. 11.892.076.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på kr. 493.352. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 92 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 1.675.267. Ved leasingperiodens udløb er der en forpligtelse til at købe eller anvise en køber til det leasede driftsmateriel for kr. 74.995.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor 2 kreditorer stillet bankgarantier på ialt kr. 250.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSK Aarhus Holding ApS, CVR-nr. 39344785 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.